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"proffs". Genomsnittligt också betydligt yngre an de prostituerade man möter på massageinstituten.

Vad gäller de hotell- och restaurangprestituerade samt "call-girlsen" slutligen, är det ofta fråga om "tillfällesprostituerade" som har prostitutionen som extraknäck vid sidan av något borgerligt yrke på hel- eller deltid. Utåt sett välanpassade kvinnor, åldersmässigt ligger genomsnittet kring de trettio.

Kundernas sociala status, totalt sett och på respektive nivå, är genomsnittligt högre än de prostituerade vars tjänster de utnyttjar. Den genomsnittligen kunden är en vanlig "medelsvensson", med familj, arbete och inkomster. I botten på pyramiden, hos de gatuprostituerade, möter vi i stort sett ett tvärsnitt av den manliga befolkningen. I toppen av den så gott som uteslutande ekonomiskt väletablerade personer; affärsmän, utövare av fria yrken osv.

Också de olika verksamheterna har självfallet en varierande status som kommer till uttryck på flera sätt.

Den prostituerade på gatan är tvungen att uppträda öppet och helt oskyddat. Hon är lovligt byte inte bara för sina kunder - som i många fall kan granska henne lika ingående som vilken annan vara som helst som man står i begrepp att köpa utan också för den välanpassade omgivningen förakt. Och så banala saker som kyla, regn och snålblåst.

Den prostituerade på massageinstitutet har en egen lokal som skydd mot omvärlden. Genom titthålet i dörren kan hon granska kunden i förväg. Passar han inte behöver hon inte öppna. Ofta har hon också sällskap av någon väninna som arbetar i samma lokal.

På samma sätt är det med de övriga kategorierna mot pyramidens topp. Möjligheterna till skydd och anonymitet ökar. Möjligheterna att själv välja, att i någon mån styra sin situation likaså. Den fysiska, yttre, miljön blir mer ombonad, priserna för ens tjänster kan sättas högre. Det som beqairs av en, och det sätt på vilket kcr.takte, na sker, allt mer likt vanliga emotionella och sexuella kontakter.

Lyxprostitutionen brukar i regel framställas sun en fråga om lyx, yttre
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flärd, och inte minst "sexuellt raffinemang". Av långt större betydelse är en annan faktor, nämligen att få det hela att påminna om ett helt vanligt möte mellan en man och en kvinna. Att skynima undan det faktum att den sexuella samvaron enkeit beror av att den är betald.

För det andra kan man också säga att prostitutionspyramiden uttrycker prostitutionens åtkomlighet. Eller sett med kundens ögon; hur lätt (svårt) det är att få kontakt med en prostituerad. De olika prostitutionsformernas åtkomlighet, deras öppenhet som sociala system, påverkar självfallet deras sociala status. Ju mindre åtkomlighet desto högre status (och vice versa). Men åtkomligheten är också intressant ur andra aspekter som har att göra med prostitutionens omfattning och struktur, kundernas beteende o s v.

Mest åtkomlig är gatuprostitutionen. I stort sett kan man säga att den är öppen för varje (manlig) kund som har de nödvändiga kontanta medlen och inte uppträder alltför stökigt. På de därpå följande högre nivåerna ökar så slutenheten i prostitutionsstrukturen. Mot pyramidens topp - call-girlverksamheten är kretsen av kunder mycket begränsad. Här krävs att kunderna har avsevärt större resurser ekonomiskt och socialt än vid pyramidens bas, samt att de har speciella kontakter.

För det tredje ger prostitutionspyramiden ett mått på mängden "prostitutionsarbete" som utförs inom de olika prostitutions formerna. Ordet "prostitutionsarbete" kräver en förklaring. Med detta förstås helt enkelt mängden tjänster som de prostituerade består sina kunder. D vs samlag, "toppmassage", eller andra former av "sexuell service" (prostitutionskontakter).

Det mesta prostitutionsarbetet utförs av de prostituerade som skaffar sina kontakter med kunderna på gatan. Atminstone är det så om man ser på prostitutionen i landet som helhet och i de större städerna (med viss reservation för Malmö). Det finns två skäl till att det är på det viset. De flesta prostituerade finn- på gatan. Det är också där som det är lättast att ordna kunder. På nästa nivå, massageinstituten, finns det färre prostituerade och "arbetstakten" är genomsnittligt lägre. Detta senare faktum sammanhänger bl a med den ovan berörda frågan om prostitutionens åtkomlighet.

Mot pyramidens topp sjunker mängden prostitutionsarbete. De prostituerade blir färre och/eller utövar sin verksamhet mer sporadiskt. Såväl hotelloch restaurangprostitutionen som call-girl verksamheten har en utpräglad
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